(1) Los puntos los he puesto yo.
(2) Segtin el Fuero Juzgo, y las Regias de San Fructuoso.
(3) Autorizaron, fallaron; presentes el Rey y Ossorio.
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Pompeianum Abbatem et ad Nunumlntrellir (sic)Cassam Sanctam Lucidiam cum suis 
beneficiis in Legione in presentia domini ordonii Princeps et in facie Ossorio Gu- 
errtE et sue honores f (sic) prius habuerant et obtinueran ipsum Pompeianum Abba
tem et Nunum Mirellizjn suo juro, et secundum ille concesserant a domino Materno 
primiciario et post a dno Abbolino Abbate et post obitum servire pro anima nostra 
et pro anima Parentum nostrorum et gentis nostre ad dominum. Item (1) concessit 
fortis Muniz ad Pompeianum Abbatem ipsam Supra factam cassam Sanctam Luci
diam ut Stetiset in sui capite et nullum seniorem non habuiset nisi deo Celi et epis
copum Sancte Marie Astoricensis sedis, sicut Sanctum lacobum et Sanctum An- 
dream et Sanctum Petrum, qui sic sunt Heremitas in ipso monte ut in nullius diebus 
nullisque temporibus ipsum suprafatum locum Sanctam Lucidiam que est heremita 
nullam dominationem laicam supersse non habeant nisi episcopum quos iam diximus 
vel qui ille iuserit, et modo in novisimo tempore Serenissimi Principis Hordonil su- 
pra nominati tradidit similiter nobis et fratribus nostris, secundum autori caberunt 
supra nominati domini Placenti et dominus Gundisalbus Armentariz et dominus 
Fortes ut de illa pena de Badello usque in Villa de Taxeto posideant omnes post par
tem Sancte Lucidie qui ibidem in vita Sancta perseberauerint ad integrum ad per 
habendum post partem Sancte Marie Astoricensis sedis ipse Pompeianus Abbas et 
Nunius (sic) Mirellez ad nullam laicam personam nec nos, nec gentis nostre, nec 
Osorio Guterris, vel gentis sue qui in presentia gloriosisime Principi Hordoni co- 
nuicimus (2) per suum juditium in legione, et foras eos eicimus de ipso Monasterio 
quod pio heieditate requirebamus, nemini aliquid dantes, neque fiscalia (3) redden
tes nec nullo domino nro subjugata preter deo Celi et Ste. Marie, Vagrantes (sic), 
secundum in Concilio Regis et Episcoporum et Magnatorum Palatii Regis pei 
mditioni et Magnam altercationem plenissime fuit deliberatum, et in Sinodo maiore 
roboratum post parte Sancte Marie a Principe et Omnium Episcoporum, Abbatorum 
sive cunctorum religiosorum qui hoc factum ammodo et deinceps ire quocunque suc
cedenti tempore ausus fuerit irrumperet, fiat super eum Anathema marenata in con
spectu domini, Angelorum eius et pro damna legum pariat texies duplum post 
partem prefate sedis et hec series permaneat firmiter notum die ipsas Kalendas oc- 
tobris anno secundo Ordinis (ordonii) regis. Era quam supra. Ordonius Princeps 
Conf. Gundisalus episcopus conf. Sub Xrtisti nomine Lucidius episcopus conf. Fro- 
nimus, eps conf. Odarius eps conf. Vimara eps conf. Valerius abba. conf. Martinus 
abbas, conf. Joan abbas conf dominicus, abbas conf.